
TARIFS Année scolaire 2017 - 2018

 Calculés sur 12 mois
1 enfant 2 enfants 3 enfants

Frais de dossier (la 1ère année
uniquement)

180€

Frais d’inscription et de réinscription 120€/an 140€/an 160€/an

Frais d’adhésion à l’association
( montant minimum )

20€/an 20€/an 20€/an

Frais de scolarité  

Première tranche QF < ou = 500€ 255€/mois 434€/mois 574 €/mois

Deuxième tranche 501€ < QF < 750€ 260€/mois 442€/mois 585€/mois

Troisième tranche  751€ < QF < 1000€ 280€/mois 476€/mois 630€/mois

Quatrième tranche 1001€ < QF<
1250€

285€/mois 485€/mois 641€/mois

Cinquième tranche 1251€ < QF <
1500€

290€/mois 493€/mois 653€/mois

Sixième tranche 1501€ < QF < 1750€ 355€/mois 604€/mois 799€/mois

Septième tranche QF > 1751€ 360€/mois 612€/mois 810€/mois
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